○ 家和楽 地区 （常陸大宮市）
＜R3.11.1更新＞

日時 ：令和３年９月１７日
場所 ：家和楽地先
出席者 ：家和楽地権者 計１４人
内容 ：堤防計画に影響のある土地の所有者にご協力をいただき、土地の

境界立会を実施しました

【5.境界立会】

令和３年６月

関係者の皆様

国土交通省 関東地方整備局

久慈川緊急治水対策河川事務所

家和楽地区用地測量のお願い

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より河川行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、家和楽地区におきまして堤防等整備に伴う、用地測量を実施する運びとなり

ました。

つきましては、事前に現地において立入のうえ、測量に使用するプラスチック杭や

境界の目印を設置する場合がございます。

また、建物の敷地内に立ち入る際は、お住まいの方々にお声がけのうえ、立ち入ら

せて頂きます。なお、現地の状況に応じて、雑木や下草等の伐採を行いますがご了承

願います。

事前作業後、土地名義人様あてに土地の境界確認を行うための立会を依頼する予定

です。

その際には、現地での立会にご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１.事前作業期間：令和３年６月中～作業完了まで（9:00～ 17:00）(土日祝日を除く)
※作業状況等により、期間が変更になる場合があります。

２.事前作業場所：別紙のとおり

３.問い合わせ先

◎発注者：国土交通省 久慈川緊急治水対策河川事務所 総務課

住所：茨城県常陸太田市木崎一町７００－１

電話：０２９４－７２－１１５１

○作業者：株式会社 石川綜合設計

住所：群馬県前橋市荒口町３６４番地３

電話：０２７－２６８－２３０６

回 覧

IP.6

41
K0
54

41
K2
00

41
K4
00

BC
.6

S
P
.
6

4
1
K
6
0
0

41
K3
38

IP.6

BC
.6

S
P
.
6

4
1
K
6
0
0

EC
.6

41
K8
00

家和楽青少年の家
汚水処理制御盤E.盛金568

T.家和楽幹右5/14

家和楽地区農村公園E.盛金567
T.家和楽幹右4/14

E.盛金566
T.家和楽幹右3/14

BOXB2800×
H1800

キャンピングガーデン家和楽

家和楽運動公園

浄
化
槽

G

Co物置

ベンチ

引込柱
ベンチ

車止め
Co

看板

看板

看板

Co

G

監視カメラ

水飲み場

ベンチ

舟生橋雨量推移観測局

久
慈
川

ベンチ

Co

車
止
め

ベンチ

HPφ400

As

As

As

As

As

As
As

As

VU
φ
15
0

浄
化
槽

引込柱

カ
ー
ポ
ー
ト

W.C

G

BOX B1000×
H1000

As

G

（クリ）

（クリ）

山方勤労者体育センター

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

G

G

G

G
G

G

G

As

As

CoAs

G

（ジャカゴ）

根固めブロック

根固めブロック

（ジャカゴ）

（ジャカゴ）

G
Co

（堆砂）

（堆砂）

根固めブロック

駐

駐

駐

進
入
坂
路

家 和 楽

常 陸 大 宮 市

家和楽地区農村公園

家和楽青少年の家

久慈川

舟
生
橋

国道１１８号

ＪＲ水郡線

C

C

至　下小川駅

至　中舟生駅

A A

B

B

S=1:2000（A3）

(家和楽地区)

堤防整備・河道掘削・樹木伐採平面図

伐採範囲

河道掘削

堤防整備

施工済0 10(m)

11.5m

4.0m

2
.
0
m

C‐C 断面
 断 面 図

 断 面 図

0 10(m)

A‐A 断面 B‐B 断面

18.4m 18.9m

4.0m 4.0m

4
.
0
m

3
.
3
m

100（m）500 10 20 30 40

宅地側 川　側

宅地側 宅地側川　側 川　側

kt701222
テキストボックス
別紙

kt701222
線

kt701222
線

kt701222
テキストボックス
事前立入区間

kt701222
折れ線